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Dragi prijatelji,
Pred vama je novi broj korporativnog magazina kompa-

nije Rapidex Trade, pažljivo pripremljen kako bismo zajedno 
sumirali prethodne uspehe, osvrnuli se na ključne događaje 
iz proteklog perioda i najavili ono što nas sve zajedno oče-
kuje u budućnosti. Naš cilj je da vam, kroz zanimljive priče i 
korisne informacije, približimo sve aspekte našeg rada i za-
jedničkog napretka.

U ovom izdanju fokusirali smo se na teme koje su ključne 
za hladne mesece koji su pred nama. U rubrici o pripremi vo-
zila za zimsku sezonu saznaćete korisne savete i preporuke 
kako biste osigurali maksimalnu pouzdanost i bezbednost na 
putu, bez obzira na vremenske uslove.

S ponosom delimo i detalje o našoj dugogodišnjoj i 
uspešnoj saradnji sa kompanijom ZF Aftermarket, koja je još 
jednom potvrđena na godišnjem skupu u organizaciji ovog 
renomiranog proizvođača. Tu je i priča o našem novom pre-
mium dobavljaču alternatora i anlasera, kompaniji SEG, koja 
preuzima legendarni kvalitet BOSCH proizvoda i donosi ga u 
vaša vozila uz našu podršku.

Osim toga, otkrivamo vam sve o novoj liniji ulja i maziva 
marke PETRONAS, koja je od sada deo našeg bogatog asor-
timana. Ovi proizvodi, prepoznati i u svetu Formule 1, dodat-
no će osnažiti našu ponudu i pružiti vrhunske performanse 
vašim vozilima.

Naša posvećenost inovacijama i održavanju globalnih 
veza dokazana je i na međunarodnim događajima poput saj-
ma AUTOMECHANIKA u Frankfurtu i prestižnog skupa u Atini, 
organizovanog od strane Nexus Automotive. Kroz ova isku-
stva, nastavljamo da gradimo nove prilike i unapređujemo 
saradnju sa partnerima širom sveta.

U ovom broju, nećemo propustiti ni da vas podsetimo na 
nezaboravne trenutke sa proslave MDT sistema u Čačku, gde 
smo kao sponzori učestvovali u druženju i važnim poslovnim 
razgovorima.

Verujemo da će vam sadržaj koji smo pripremili biti zani-
mljiv, inspirativan i koristan. Zahvaljujemo vam na poverenju 
koje nam svakodnevno ukazujete. Zajedno nastavljamo ka 
novim pobedama!

 Vaš Rapidex Trade.

SAD RŽAJ UVO D N I K

ZIMA LAKŠA  
UZ RAPIDEX

KOD NAS SVE ŠTO  
VAM JE POTREBNO

RADOST 
MALIŠANA

NOVA GODINA  
U NAŠOJ KOMPANIJI 

22-23

27 i 33

37

ZAJEDNO KROZ USPEHE I IZAZOVE

PRIJATELJ NA PUTU 3PRIJATELJ NA PUTU2





N OVO STI  IZ  RAPI D EX-A

D ragi pr ijatelji i partner i, sa po-
nosom ulazimo u novu godinu, 
spremni za nove izazove i još 

veće uspehe. Svi mi, u kompaniji Ra-
pidex Trade, kao dokazani lider i na tr-
žištu delova i opreme za komercijalna 
vozila već skoro tr i decenije gradimo 
temelje poverenja, kvaliteta i inovacija. 
Naša misija ostaje jasna – da budemo 
vaš prvi izbor i oslonac u svakom tre-
nutku.

Kao ekskluz ivni distr ibuter najpo-
znat i j ih brendova na ter itor i j i Srbi je, 
Bosne i Hercegovine, Slovenije i š ire, 
t im kompanije Rapidex Trade svakod-
nevno radi na unapređenju vrhunskog 
asor t imana i usluga. U našoj ponudi 
je v iše od 40.000 razl ič it ih rezervnih 
delova najpoznat i j ih svetsk ih proi-
zvođača kao što su WABCO, BOSCH, 
ZF, SACHS, SKF i mnogih drugih. Sve 
što radimo, radimo sa cil jem da pru-

ž imo najbolje za vaše potrebe i poslo-
vanje.

Naš sertif ikovani sistem me-
nadžmenta kvaliteta, prema najsavre-
menijim standardima, dokaz je naše 
posvećenosti i lojalnosti. Decenijama 
unazad kontinuirano unapređujemo pro-
cese kako bismo svojim klijentima i par-
tnerima obezbedili vrhunsku pouzdanost 
i podršku, bez obzira na izazove sa koji-
ma se tržište suočava.

U NOVOJ GODINI 
U NOVE POBEDE

Naša mreža, vaš partner
Sa sedištem u Novom Sadu, gde se 

nalazi naš moderni magacinski prostor 
na površini od preko 10.000 m², i mre-
žom od 21 predstavništva širom Srbije, 
Bosne i Hercegovine i Slovenije, mi smo 
uvek tu da budemo deo vašeg uspeha. 
Naša prva poslovnica u Evropskoj uniji, 
u Ljubljani, predstavlja korak ka još ši-
rem povezivanju s vama i pružanju još 
boljih usluga.

Ponosni smo na to što više od 
15.000 klijenata svakodnevno bira Rapi-
dex za svog partnera. To nas motiviše da 
budemo još bolji, brži i efikasniji. Svaka 
vaša potreba za nas je prioritet.

Zajedno ka novim pobedama

Najveća snaga kompanije Rapidex 
Trade je naš tim – ljudi koji sa strašću 
i posvećenošću rade na ostvarivanju 
zajedničkih ciljeva. Kroz inovacije, sa-

vremene tehničke i logističke kapaci-
tete, mi stvaramo vrednost koja se meri 
zadovoljstvom i uspehom svih onih koji 
su ukljućeni u našu široku mrežu poslo-
vanja.

U godini pred nama, nastavićemo da 
razvijamo naše usluge i asortiman kako 
bismo ispunili visoka očekivanja i ostali 
vaš pouzdani partner. Poverenje je ono 
što nas vodi napred i što nas podstiče da 
svakodnevno pružamo više.
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N OVO  U  PO N U D I

KOD NAS VAS ČEKA I PETRONAS
ČUVENA ULJA I MAZIVA U PONUDI RAPIDEX-A

Izuzetna paleta proizvoda naše kompa-
nije, koja je odavno prepoznata kao naj-
bolja u ovom delu Evrope, obogaćena je 

za novi brend ulja i maziva. U svim pred-
stavništvima Rapidex-a u Srbiji, Bosni i 
Hercegovini i Sloveniji od sada su kup-

cima na raspolaganju i proizvodi marke 
PETRONAS. Možda je dovoljno pomenuti 
da je reč o jednom od glavnih sponzora 
Mercedesovog tima u Formuli 1.

Petronas Urania urađen prema 
„StrongTech“ tehnologiji je projektovan 

da zadrži jačinu duže, stvarajući tečni 
sloj koji produžava kilometražu i traja-
nje motora i poboljšava njegove perfor-
manse. Poruka Petronasa je više nego 
jasna: 

 JAČE ULJE-DUŽA VOŽNJA!

Jače ulje - Duža vožnja

Snaga da uradiš 
drugačije i 
napraviš razliku

 
Jače ulje - Duža vožnja

Snaga da uradiš 
drugačije i 
napraviš razliku

 

Snaga da 
uradiš 
drugačije 
i napraviš 
razliku

 

Discover core strength. Visit www.pli-petronas.com

Stronger for longer

Kako bi stvorio uspešan biznis, treba da dostaviš sigurno, 
tačno i na vreme - svaki put. Kako bi napravio razliku, 
treba ti čista snaga koja će te pokretati.

Petronas Urania urađen prema „StrongTech“ tehnologiji 
je projektovan da zadrži jačinu duže, stvarajući tečni sloj 
koji produžava kilometražu i trajanje motora, poboljšava 
performanse i čini da poslovi vaših mušterija idu napred.

Snaga za 
prevazilaženje

 

Discover core strength. Visit www.pli-petronas.com

Stronger for longer

Duge nedelje van kuće, izazovni uslovi, striktni rokovi. 
Teško je i sve teže. Kako bi došlo do isporuke na vreme i 
ti i tvoj motor treba da ostanete snažni.

Petronas Urania urađen prema „StrongTech“ tehnologiji 
je projektovan da zadrži jačinu duže, stvarajući tečni sloj 
koji produžava kilometražu i trajanje motora, poboljšava 
performanse i vodi vas napred.

 

Snaga za 
dostavljanje

 

Discover core strength. Visit www.pli-petronas.com

Stronger for longer

Svet se uvek kreće, ali tvoji rokovi se ne pomeraju. 
Dostaviti na vreme, svaki put, u sve izazovnijim uslovima, 
i ti, i tvoje vozilo treba da ostanete jaki.

Petronas Urania urađen prema "StrongTech" tehnologiji 
je projektovan da zadrži jačinu duže, stvarajući tečni sloj 
koji produžava kilometražu i trajanje motora, poboljšava 
performanse i vodi vas napred.
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N OVO  U  PO N U D I

F irma SEG postala je vlasnik kom-
pletne proizvodnje alternatora 
i anlasera kompanije BOSCH u 

Evropi, a uz Rapidex, i na tržištu ovog 
regiona prodaju se pomenuti delovi za 
prvu ugradnju. Našim kupcima dobro 
je poznat kvalitet BOSCH-a, a sada će 
dodatno moći da se uvere u renomira-
nost SEG Automotiv. Njihov moto glasi: 
„Kvalitet nije trend, nego tradicija.“

Visoko kvalitetne SEG anlasere ka-
rakterišu izuzetan učinak i trajnost, dok 
snažni alternatori osiguravaju efikasno 
i pouzdano napajanje. I sve to uz dobar 
odnos cene i kvaliteta.

Pouzdan anlaser osigurava da se 
motor pokrene čak i kada su ekstremno 
niske temperature, kao i nakon velikog 
broja pokretanja motora. Visoko kvali-
tetne anlasere SEG Automotiva karakte-
rišu izuzetan učinak i trajnost.

Alternator je srce elektronskog si-
stema vozila i sprovodi napajanje svih 
električnih komponenata. Snažni alter-
natori SEG Automotiva osiguravaju efi-
kasno i pouzdano napajanje.

SEG Automotiv je renomirani par-
tner za vodeće proizvođače vozila i pro-
daju delova. Sa radom je počeo pre više 
od jednog veka (1914.) kada je brend Boš 
predstavio prvi električni anlaser. Sedi-
šte kompanije, kao i centri za istraživanje 
i razvoj nalaze se u Štutgartu. U 2018. 
godini, Seg Automotiv je predstavljen na 
tržištu prodaje delova, nastavši od gru-
pe Bosch. Kompanija proizvodi anlasere, 
alternatore i elektronske komponente OE 
kvaliteta u okviru internacionalne mreže 
proizvodnje. Inovativna tehnologija i re-
šenja za smanjenje emisije gasova jesu 
integralne komponente proizvoda SEG 
Automotiva.

I SEG PROIZVODI U NAŠOJ PONUDI
NOVI PREMIUM DOBAVLJAČ ALTERNATORA I ANLASERA
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O B U KE  I  U SAVRŠAVANJA

ZF Aftermarket je organizovao tra-
dicionalni godišnji skup “Partner 
Management Summit 2024”, ko-

jem su prisustvovali i predstavnici Ra-
pidex-a. Ovaj događaj okuplja partnere 
i distr ibutere sa kojima pomenuta kom-
panija ima dugogodišnju saradnju, kako 

bi zajedno obeležili još jednu uspešnu 
poslovnu godinu.

Tokom prezentacionog dela, An-
dreas Deuber, direktor Aftermarketa za 
Jugoistočnu Evropu, govorio je o per-
spektivi tržišnih trendova, dok je Manuela 
Petrieden, menadžer prodaje i razvoja, 

predstavila novitete u oblasti digitalnih 
rešenja ZF Aftermarket-a, koji će svoju 
globalnu prezentaciju imati ove godine.

Nakon prezentacija, gosti su uživali 
u gala večeri u restoranu Voulez-Vous, 
gde su razmenjivali mišljenja i planove 
za ovu godinu.

TRADICIONALNI GODIŠNJI SKUP

RAPIDEX I ZF 
NASTAVLJAJU 
USPEŠNU 
SARADNJU
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PREPORUKA 
RAPIDEX 
TRADE-A:

Za komfor i toplinu:

• Sistemi za grejanje 
kabine Webasto i 
Eberspacher

Zaštita i tečnosti:

• Rashladna tečnost 
DYNAMAX

• Filteri kabine Hengst i 
Valeo

• Filter isušivača 
vazdušne instalacije 
WABCO, Knorr, Haldex

Bezbednost na putu:

• Zimski lanci Veriga, sa 
sertifikatom ÖNORM

• Akumulatori BANNER

• Motori, mehanizmi i 
metlice brisača

Vidljivost i rasveta:

• Sijalice i rasveta

SIGURNOST NA PUTU TOKOM ZIME

OPREMA I SERVIS 
KOJIMA MOŽETE 
VEROVATI
Rapidex trade je vaš pouzdan partner, nudeći sveobu-

hvatne usluge i proizvode kako biste se osigurali da je 
vaše vozilo optimalno opremljeno za zimske izazove.

Tokom zimskih meseci, vozila se suočavaju sa povećanim 
izazovima i zahtevnim okruženjem. Najpreporučljivija akcija za 
vaše teretno vozilo je investiranje u visokokvalitetne originalne 
rezervne delove po pristupačnim cenama, kao i obavljanje svih 
potrebnih servisnih intervencija. Tako će vaša vožnja i poslovni 

poduhvati biti sigurni i bez problema, čak i tokom hladnih dana.
Naša ponuda uključuje sve što vam je potrebno za zimu: 

od rashladnih tečnosti i lanaca za sneg, preko filtera za kabinu 
i brisača, do delova za sisteme grejanja kao što su WEBASTO 
i Eberspacher. Takođe, u asortimanu imamo tečnosti protiv 
smrzavanja za kočnice, delove karoserije, senzore osetljive na 
hladnoću, akumulatore, hladnjake i mnoge druge proizvode. Sa 
Rapidex trade-om, vaše vozilo je uvek spremno za zimu.

PRAKTIČNI SAVETI:

P RAKTI Č N I  MAGAZI N

Važno je testirati grejače 
WEBASTO/EBERSPACHER 
da biste bili sigurni da će 
raditi kada je najpotrebnije.
Zimske temperature mogu 
iscrpiti bateriju. Proverite 
njen kapacitet i zamenite je 
ako je starija od 5 godina.
Ne samo da treba da 
budu u dobrom stanju, 
već treba uzeti u obzir i 
specifične zimske gume koje 
omogućavaju bolje prijanjanje 
na klizavim putevima.
Obezbedite optimalnu tačku 
mržnjenja rashladne tečnosti. 
Uz naš antifriz, ne morate 
brinuti o kompatibilnosti 
s trenutnom tečnošću u 
sistemu.
Zamena metlica brisača i 
provera sistema osvetljenja 

je ključna. Vozači treba da 
“vide i budu viđeni”.
Ukoliko vaše vozilo često 
ostaje napolju tokom noći, 
razmislite o postavljanju 
grejača motora.
Uvek imajte lance za sneg 
u vozilu, kao i set za prvu 
pomoć, dodatnu ćebad i 
osnovne alate.
Redovno čišćenje i zamena 
filtera kabine ne samo da 
poboljšava kvalitet vazduha 
već i smanjuje zamagljivanje 
stakala.
Vlažnost može dovesti do 
smrzavanja. Zamenite filtere 
isušivača i proverite tečnost 
protiv smrzavanja.
Dodajte aditive u gorivo koji 
sprečavaju smrzavanje ili 
začepljenje filtera.
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O B U KE  I  U SAVRŠAVANJA

M eđunarodni sajam automobilske 
industr ije AUTOMECHANIKA u 
Frankfurtu jedan je od najvećih 

i najznačajnijih na svetu. Zato nije smeo 
da protekne bez nas. Iskor istili smo pr i-
liku da se dodatno upoznamo sa svim 
inovacijama i aktuelnim trendovima, 
kao i sa onim što tek treba da se nađe 
na tržištu.

Osim toga, sastali smo se sa brojnim 
dobavljačima, sa kojima Rapidex već sa-
rađuje, kao i sa onima koji će našu paletu 
proizvoda koje nudimo dodatno oboga-
titi. Razgovarali smo i o novim načinima 
nabavke i transporta, kako bi naši kupci 
bili još zadovoljniji našom ponudom i br-
zinom isporuke.

Privredna komora Srbije i Razvojna 
agencija Srbije organizovali su ove go-
dine nastup srpskih privrednika u okviru 
nacionalnog štanda Srbije na Međuna-
rodnom sajmu automobilske industrije 
„AUTOMECHANIKA“ 2024. Reč je o vo-
dećem sajmu  automobilske industrije 
u svetu i mestu susreta svih značajnih 
aktera u ovoj industriji. Sajam se održa-
va svake druge godine, a na njemu je pri-
sutno blizu 3.000 izlagača iz 70 zema-
lja. Poseti ga oko 80.000 profesionalnih 
posetilaca iz više od 170 zemalja.

Nastup na međunarodnom sajmu 
omogućava izlagačima da predstave 
svoje proizvode i plasiraju ih na nova 
tržišta, kao i da pospeše postojeće i ste-
knu nove poslovne kontakte.

Ovaj put, u Frankfurtu su naglaše-
ni glavni trendovi, poput elektromo-
bilnost i, održiv ih rešenja i inovacija u 
oblast i povezivanja vozila i autonomne 
vožnje.

RAPIDEX U FRANKFURTU
POSETA ČUVENOM SAJMU

Međunarodni sajam automobilske industrije „AUTOMECHANIKA“ 
jedan je od najvećih i najznačajnijih na svetu.
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RAPIDEX  
U ATINI
JAČANJE PARTNERSTAVA

Već duži niz godina Rapidex trade je 
član prestižnog udruženja “Nexus 
automotive”, koje predstavlja glo-

balni savez kompanija, lidera na tržištu 
delova za vozila.

Na njihov poziv, nedavno smo se u 
Atini sreli sa velikim brojem dobavljača. 
Razgovarali smo o dosadašnjoj, ali i bu-
dućoj saradnji, odnosno njenom unapre-
đenju. Takođe, sastali smo se i sa pred-
stavnicima firmi koje su naši potencijalni 
partneri. Mnogobrojna stara i nova po-
znanstva sigurno su na dobrobit svih.

Nije izostalo ni druženje, a imali smo 
priliku i da posetimo znamenitosti grčke 
prestonice.

Svrha našeg učešća u udruženju 
“Nexus automotive” je mogućnost bolje 
komunikacije i povoljnijih uslova kod do-
bavljača, kako bi naši kupci imali najbolje 
moguće delove po najnižim cenama.

“Nexus automotive” je inovativno 
udruženje, fokusirano na vrednost i na 
vrhunsku uslugu za krajnje korisnike. Ova 
organizacija sa sedištem u Ženevi oku-
plja partnere na četiri kontinenta, vode-

će distributere delova u automobilskoj I 
industriji komercijalnih vozila, čiji promet 
je više desetina milijardi evra. „Nexus 
automotive” ima razvijenu infrastruktu-
ru koja kupcima omogućava efektivnu i 
snažnu lokalnu podršku u celom svetu.

Njihova mreža je optimizovana da rea-
guje brzo, razvija posao i odgovara kako na 
zahteve korisnika, tako i na potrebe ključnih 
dobavljača i partnera. Ovaj savez je uspo-
stavio birana partnerstva sa najvažnijim 
proizvođačima originalnih delova i opreme.

Rapidex trade je član prestižnog 
udruženja “Nexus automotive”, 
koje predstavlja globalni savez 
kompanija, lidera na tržištu 
delova za vozila.

O B U KE  I  U SAVRŠAVANJA
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NAŠ E  NAJ B O LJ E

Najveća vrednost Rapidex-a su njegovi zaposleni, a nji-
hovo najveće bogatstvo su deca. Kroz nepune tr i de-
cenije trajanja i stalnog razvoja i napretka naše kom-

panije, brojni mališani su već stasali, ali se rađaju i rastu novi, 

na našu zajedničku radost. A deca su najsrećnija uz poklone. 
Zato ni ovoga puta nismo propustili pr iliku da ih obradujemo, 
uz prigodnu priredbu. Spakovali smo im 2025 najlepših želja, 
a oni će imati snage da ih nose ispunjene u ovoj godini.

NOVA GODINA U RAPIDEX-U
POKLONI ZA DECU ZAPOSLENIH
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NAŠ E  NAJ B O LJ E

Udruženje za međunarodni drumski transport putnika 
i robe MDT sistem i ove godine, 15. put od osnivanja, 
proslavilo je svoju krsnu slavu, Svetu Petku.

Obeležavanje praznika organizovano je ovaj put u Čačku, a 
Rapidex je bio sponzor proslave. Bila je to prilika i za okupljanje 
više stotina prevoznika iz cele Srbije. Nisu izostali lepo druže-
nje, ali i poslovni razgovori na našem štandu.

MDT sistem je dobrovoljno, nevladino i neprofitno udruže-
nje privrednika koji posluju u oblasti prevoza u međunarodnom 
drumskom saobraćaju. Broji više od 500 članova – transport-
nih kompanija, koji imaju više od 2.500 komercijalnih vozila 
i zapošljavaju više od 5.000 radnika. Udruženje ima svoje 
predstavnike u radnim grupama u raznim ministarstvima, koji 
učestvuju u njihovom radu i obezbeđivanju boljih uslova za 
prevoznike u Srbiji. 

Svoju slavu MDT sistem svake godine obeležava u drugom 
gradu, ali uvek uz Rapidex.

UVEK UZ PREVOZNIKE
RAPIDEX NA PROSLAVI MDT SISTEMA

MDT sistem broji više od 500 članova – 
transportnih kompanija, koji imaju više od 
2.500 komercijalnih vozila i zapošljavaju više 
od 5.000 radnika

Odgovarajući želji kupaca za dobrim, a cenovno povoljnim 
kočionim pločicama, Rapidex je u asortiman uvrstio i MCM 
TRUCK kočione pločice, i to šest najprodavanijih tipova.

Svaka od njih ima kompletan set za montažu (što kod jefti-
nijih pločica uglavnom nije slučaj) kao i urađenu homologaciju 
ECR 90, što je istaknuto na kutiji i poleđini svake pločice. Cena 
je prilagođena tržištu, a kvalitet je daleko iznad cenovnog ranga. 
Naročito se preporučuje kupcima koji transport obavljaju u Srbiji.

ŠIRENJE ASORTIMANA

NOVO U PONUDI: 
DISK PLOČICE 
MCM TRUCK
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NOVI SAD 
PRIVREDNIKOVA 1

PRIJATELJ NA PUTU

TEL/FAX 
021/6510-521, 021/6510-522, 021/6510-523,  
021/6511-228, 021/6512-254

BEOGRAD
MILOŠEV KLADENAC 17B

ČAČAK
KONJEVIĆI BB

PARAĆIN
CARICE MILICE 54

LOZNICA
ZAOBILAZNI PUT 10 B

NOVI PAZAR
SAVE KOVAČEVIĆA 300

VRANJE
IVANA MEŠTROVIĆA 27

SUBOTICA
BEOGRADSKI PUT 21

VRBAS
SAVE KOVAČEVIĆA 40

SOMBOR
XII VOJVOĐANSKE UDARNE BRIGADE 130

NIŠ
BULEVAR 12. FEBRUARA 152

KRAGUJEVAC
SKLADIŠNI CENTAR 3 (INDUSTRIJSKA ZONA)

NOVA PAZOVA
CARA DUŠANA 139

VETERNIK
IVE LOLE RIBARA 38

POŽEGA
UŽIČKI PUT 52

SREMSKA MITROVICA
RUMSKI DRUM 73

VALJEVO
VLADIKE NIKOLAJA 35A

KRALJEVO
SVETOG ARHANGELA MIHAILA 3

BIJELJINA
PANTELINSKA 1

BANJA LUKA
NENADA KOSTIĆA 149

SARAJEVO
VOJVODE RADOMIRA PUTNIKA 7

LJUBLJANA
KOPRSKA 68A


